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Kyrkobladet
Utkommer fyra gånger per år och delas ut till 
samtliga hushåll i pastoratet. 

Ansvarig utgivare:   Anders Wannebo
Redaktör:  Per Jonsson

I vår Herres hage - Vaktmästarna har ordet

Sänd mig!
Läget i vår kyrka är för närvarande inte det bästa. 
Hjälper administrativa åtgärder? Mera pengar? 
Mera personal? Nej.
 Det som kan hjälpa är att jag ställer mig 
till Jesu förfogande, att jag gör Apostladagens 
korta bön till min: Herre, sänd mig!

Bråttom
Rikta denna bön till Jesus redan idag. Det är många 
människor som går och väntar på ett tecken, ett 
vittnesbörd om att Jesus lever. Tänk om Jesus sänder just 
Dig till en sådan människa som väntar. Vilket uppdrag! 
Jesus sände ut sina apostlar, nu vill han sända oss.

Förtroende
Det kan vara farligt att rikta denna bön till Herren! 
Han kan ta Dig på orden omedelbart och genast sätta 
in Dig i sin plan. Den risken måste vi ta. Vi får helt 
lita på att Jesus har full översikt. Vi får helt lita på 
att Han ger oss den kraft vi behöver, att han öppnar 
dörrar för oss och ger oss den frimodighet vi behöver.

Öppna ögon
Den som ber om uppdrag hos Jesus skall sedan gå 
fram genom livet med öppna ögon. Det gäller att se 
den eller dem som Han sänder i min väg. Det kanske 
inte blir de människor som jag umgås med till vardags! 
Sänd mig – är förutsättningslöst!

Glädje
I bönen ”Sänd mig” ligger också det stora att få gå 
fram bland dem jag möter och sprida glädje. Glädjen 
över att Jesus är allas Frälsare och att han är med 
oss alla dagar till tidens slut.

Löpeld
Tänk om Sänd mig-bönen skulle bli tagen på allvar 
och budskapet om den uppståndne och levande Jesus 
skulle sprida sig som en löpeld i våra församlingar. 
Be nu att många, många gör den kortaste av böner 
till sin: SÄND MIG!

Krister I:son Lundin, prost

Omslagsbild/Foto:  IKON

Vilken fantastisk sommar vi har haft! Varmt och 
skönt med mycket sol. 

I höst kommer vi att städa kyrktornen, kontrollera 
gravstenar, blåsa löv, med mera. När det är risk 
för minusgrader på nätterna kommer vattnet att 
stängas av på kyrkogårdarna.

Askgravplatser kommer att byggas på alla våra tre 
kyrkogårdar. Bygget startar i höst.
I Solberga kommer den att ligga på Nya kyrkogården 
nedanför församlingshemmet, i Jörlanda på Nya 
kyrkogården vid bäcken och i Hålta på Gamla 
kyrkogården bakom kyrkan.

Varje gravplats kommer att ha plats för fyra 
askor. Anhöriga närvarar vid gravsättningen och 
namnplatta kommer att fästas på naturstenen som 
tillhör gravplatsen. Snittblommor och gravlykta 
kan anhöriga sätta vid graven. I övrigt sköter vi 
planteringarna som kommer att bestå av perenner, 
buskar och häckar.
Vi hoppas att detta skall bli ett bra alternativ till 
kistgrav, urngrav och minneslund som är det som 
finns idag.

Marie Johansson, kyrkvaktmästare
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Församlingshemmet i Stora Höga
Under hösten är bygget av det nya församlingshemmet i Stora Höga i full gång.
På sidan www.svenskakyrkan.se/solberga/sth kan du följa arbetet med bygget och läsa de senaste nyheterna. 
Där kan du även tycka till med hjälp av Facebook eller annat konto på sociala medier.
Hjälp oss att bygga en bättre samlingslokal för alla!

Notis:

Jag som har förmånen att 
vara ny präst i Solberga 

pastorat har mina rötter i 
norra Småland och heter 
Mattias Winberg. Jag är 45 år 
och gift med Anette och vi har 
fyra barn tillsammans.

Innan vi under sommaren 
flyttade till Stora Höga bodde 
vi i Kumla där jag även arbetade 
som präst.

Min erfarenhet av att vara präst 
är inte stor då jag prästvigdes 
i Strängnäs stift 2006. Innan 
dess tjänade jag som pastor 
för Svenska Alliansmissionen.

En huvuddel av min erfarenhet 
har jag fått i gemenskap med 
ungdomar och barn. 
Här i Solberga pastorat kommer 
jag huvudsakligen att finnas i 
Jörlanda församling. Foto: Sara Eidevald

Nya medarbetare i pastoratet

M itt namn är  E l in 
Wilhelmsson och jag är 

uppvuxen i Hälsingland, men har 
under de senaste åren studerat 
teologi vid Lunds universitet.

Under teologistudierna återfick 
jag kontakten med Svenska 
kyrkan och det var även där 
som mina tankar på att arbeta 
inom kyrkan väcktes.

Nu har jag fått möjligheten att 
under 10 månader få vara en Ung 
resurs i Jörlanda församling, 
vilket är ett fantastiskt sätt att 
få prova på hur det är att faktiskt 
jobba i en församling på riktigt. 

Jag ser fram emot att få vara med 
om en spännande tid då jag får lära 
mig mycket, och min förhoppning 
är att jag också ska kunna bidra 
med mina egna erfarenheter. Foto: Privat

Mitt namn är Hans Stanley 
och jag fyllde 40 år i 

augusti förra året. Jag är gift 
med Cecilia och vi har tre barn 
tillsammans. Vi är bosatta i 
Skärhamn på Tjörn.
Jag har fått förmånen att bli ny 
församlingspedagog i Jörlanda 
församling.

De senaste tre åren har jag 
arbetat med ungdomar med 

neuropsykiatriska funktions-
nedsättningar såsom ADHD 
och autism. Dessförinnan 
arbetade jag som präst inom 
EFS på Dyrön och i Skärhamn.

Jag längtar efter att hitta vägar 
att nå fram med glädjebudet om 
att Gud älskar oss och söker en 
levande relation med oss genom 
Jesus Kristus till ungdomarna i 
församlingen.Foto: Privat
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September
2 september tisdag
Solhaga   13 Mässa

3 september onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa

7 september 12:e söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda      10 Högmässa L-G Pålsson
Solberga    9.30 Gudstjänst M. Winberg
Hålta      11 Högmässa Å. Wiklund, kyrkkaffe

9 september tisdag
Solhaga   13 Gudstjänst

10 september onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa

14 september 13:e söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda      10 Gudstjänst A. Wannebo, kyrkkaffe
Stora Höga   16 Gudstjänst M. Winberg, kyrkkaffe
Solberga    11 Högmässa L-G Pålsson, barnsamling,
            kyrkkaffe
Hålta      9.30 Gudstjänst L-G Pålsson, kyrkkaffe

16 september tisdag
Solhaga   13 Gudstjänst

17 september onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa

21 september 14:e söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda      10 Gudstjänst L-G Pålsson
Solberga    9.30 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta      11 Familjegudstjänst Å. Wiklund, barnen i
            verksamheterna medverkar, kyrkkaffe
      18 Lovsångsmässa Å. Wiklund, kyrkkaffe

23 september tisdag
Solberga  18 Mässa Å. Wiklund
Solhaga   13 Gudstjänst

24 september onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa

28 september 15:e söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda      10 Familjemässa M. Winberg, kyrkkaffe
Stora Höga   16 Gudstjänst M. Winberg, kyrkkaffe
Solberga    11 Gudstjänst A. Wannebo, barnsamling,
            kyrkkaffe
Hålta      9.30 Gudstjänst A. Wannebo, kyrkkaffe

30 september tisdag
Solhaga   13 Gudstjänst

Oktober
1 oktober onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa

5 oktober Den helige Mikaels dag
Jörlanda   10 Gudstjänst L-G Pålsson,
     Hemvändardagen
Solberga   10 Högmässa Å. Wiklund
Hålta   10 Gudstjänst M. Winberg, kyrkkaffe

7 oktober tisdag
Solhaga   13 Mässa

8 oktober onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa

12 oktober Tacksägelsedagen
Jörlanda  10 Gudstjänst L-G Pålsson, kyrkkaffe
Stora Höga   16 Gudstjänst A. Wannebo, kyrkkaffe
Solberga  10 Gudstjänst, A. Wannebo, barnsamling,
    kyrkkaffe
Hålta   10 Högmässa B. Eek, kyrkokören
   medverkar, kyrkkaffe

14 oktober tisdag
Solhaga   13 Gudstjänst

Gudstjänster 2 september - 30 november

Välkommen att fira gudstjänst med oss.
Högmässa firas med nattvard, och gudstjänst utan.

Vi reserverar oss för ändringar; se dagspress och 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/solberga. 

Foto: Anette Olsson
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November
1 november Alla Helgons dag
Jörlanda     10 Gudstjänst M. Winberg, kyrkokören
            medverkar
Solberga      10 Gudstjänst Å. Wiklund
Hålta         10 Högmässa A. Wannebo, kyrkokören
             medverkar,  kyrkkaffe

2 november Söndagen efter Alla Helgons dag
Jörlanda     12 Högmässa L-G Pålsson
Solberga      10 Gudstjänst L-G Pålsson
      18 Minnesgudstjänst Å. Wiklund,
           flöjtmusik
Hålta         16 Minnesgudstjänst Å. Wiklund,
            kyrkkaffe

4 november tisdag
Solhaga  13 Mässa

5 november onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa Kyrkskjuts till gudstjänsten

Beställ skjuts senast dagen innan gudstjänst på 
telefon 020-65 00 00. Kostnad för resa tur och retur 
är 40 kronor per resande som betalas till chauffören.

15 oktober onsdag
Jörlanda     18.30 Mässa

19 oktober 18:e söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda      10 Högmässa A. Wannebo
Solberga      10 Gudstjänst L-G Pålsson
      18 Lovsångsmässa Å. Wiklund, Bengt
           Johansson och Solbergas
           ungdomskör medverkar
Hålta     11 Familjemässa Å. Wiklund, barnen i
            verksamheterna medverkar, kyrkkaffe

21 oktober tisdag
Solhaga 13 Gudstjänst

22 oktober onsdag
Jörlanda    18.30 Mässa

26 oktober 19:e söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda 10 Familjegudstjänst M. Winberg,
   kyrkkaffe
Stora Höga  16 Gudstjänst M. Winberg, kyrkkaffe
Solberga 10 Familjemässa Å. Wiklund, kyrkkaffe
Hålta  10 Gudstjänst, A. Wannebo, kyrkkaffe

28 oktober tisdag
Solhaga  13 Gudstjänst

29 oktober onsdag
Jörlanda     18.30 Mässa

31 oktober fredag
Jörlanda     18 Minnesgudstjänst L-G Pålsson

9 november 21:e söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda     10 Gudstjänst A. Wannebo, kyrkkaffe
Stora Höga   16 Gudstjänst M. Winberg, kyrkkaffe
Solberga      10 Högmässa L-G Pålsson, barnsamling,
            kyrkkaffe
Hålta         12 Gudstjänst L-G Pålsson

11 november tisdag
Solhaga     13 Gudstjänst

12 november onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa

16 november Söndagen före Domsöndagen
Jörlanda     10 Gudstjänst L-G Pålsson
      18 Musikgudstjänst A. Wannebo,
           konsert med gospelkören Grateful Voices
Solberga      10 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta          10 Högmässa Å. Wiklund, kyrkkaffe

18 november tisdag
Solhaga     13 Gudstjänst

19 november onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa

23 november Domsöndagen
Jörlanda     10 Familjemässa M. Winberg, kyrkkaffe
Stora Höga   16 Gudstjänst A. Wannebo, kyrkkaffe
Solberga      12 Gudstjänst Å. Wiklund, barnsamling,
            kyrkkaffe
Hålta          10 Gudstjänst Å. Wiklund, kyrkkaffe

25 november tisdag
Solhaga     13 Gudstjänst

26 november onsdag
Jörlanda      18.30 Mässa

30 november 1:a söndagen i Advent
Jörlanda     10 Gudstjänst L-G Pålsson, kyrkokören
           medverkar
Solberga      10 Gudstjänst Å. Wiklund
Hålta          10 Högmässa M. Winberg, kyrkokören
            medverkar,  kyrkkaffe
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Uppstart vecka 36
I vårt pastorat har vi många typer av verksamheter 
för barn och unga. Vi drar igång vecka 36, första 
veckan i september, om inte annat anges. En del av 
våra grupper behöver du anmäla ditt barn till, andra 
är öppna verksamheter. Hör gärna av dig till respektive 
kontaktperson om du har några frågor! På hemsidan 
hittar du mer information om vår verksamhet och vårt 
pastorat, www.svenskakyrkan.se/solberga. Vi ses!

Barn och ungdom

Wild kidz Vi är ute och kör lekar och utmaningar, 
lär oss om naturen och om vad Gud skapar. För 
barn i åk 4-6.

Jörlanda församlingshem onsdagar 15-16.
Info: Daniel Hansson.
Stora Höga församlingshem tisdagar 15-16.
Info: Daniel Hansson.

Solstrålarna En grupp för barn med särskilda
behov. Träffarnabörjar med en musik och rytmik-
stund och sedan har vi lite olika programinnehåll. 
För barn 10-14 år. Jörlanda församlingshem, 
varannan tisdag 18-19.
OBS! Startar i oktober!
Info: Annicka Plos.

Läxläsning och kuligheter i Solberga Vi gör 
läxor, leker lekar, bakar, pysslar, läser Bibeln 
och lär oss om Gud. För barn i åk 6-7. Solberga 
församlingshem onsdagar efter skolan.
Info: Anna Osberg.

Miniorer i Solberga Vi pysslar, bakar och lär 
oss om Gud. Möjlighet till hämtning vid Kode 
skola. För barn i åk f-2. Solberga församlingshem 
torsdagar 15.45-17.00.
Info och anmälan: Anna Osberg eller Anette Olsson.

Juniorer i Solberga Vi pysslar, bakar och lär 
oss om Gud. Möjlighet till hämtning vid Tunge 
skola. För barn i åk 3-6. Solberga församlingshem 
tisdagar 16.00-17.30.
Info och anmälan: Anna Osberg eller Anette Olsson.

Miniklubben i Hålta Vi pysslar, leker, lär oss 
mer om Gud och får höra spännande berättelser 
ur Bibeln. För barn i åk f-1. Hålta församlingshem 
tisdagar 12.45-14.30.
Info: Gunnel Nordbakk.

Barn 0-6 år
Öppen förskola Vi träffas med barnen i våra 

församlingshem och sjunger, fikar, leker, pratar 
och pysslar. Om inget annat anges fikar vi till 
självkostnadspris. 

Jörlanda måndagar 10-12 (drop in 9.30).
Info: Anna Osberg.
Stora Höga fredagar 10-12 (drop in 9.30).
Info: Anna Osberg.
Solberga tisdagar och torsdagar 10-12 (drop in 9.30). 
Info: Anna Osberg.
Hålta tisdagar och fredagar 10-12.
Ta med eget fika. Info: Gunnel Nordbakk.

Babyrytmik i Stora Höga I babyrytmik jobbar 
vi med olika sånger, ramsor, rörelser och ljud 
som stimulerar bebisens sinnen. För barn 3-10 
månader vid kursstart. Stora Höga församlingshem 
tisdagar 10.00-10.40.
Terminsavgift 200 kronor.
Info och anmälan: Kajsa Davidsson.

Musiklek Sång, spel, rörelse och spännande 
bibelberättelser i våra församlingshem.

Solberga tisdagar 16.30-17.15.
För barn 3-5 år. Info: Anette Olsson.
Hålta fredagar 10.15-11.00. OBS! Fr.o.m. 19/9. 
För barn 4-5 år. Möjlighet till hämtning på 
Hålta förskola. Info: Maria Svahn Larsén.

Familjescouterna Se ”Barn 6-13 år”.

Barn 6-13 år
Familjescouterna I samarbete med Kopperkyrkan 

i Stenungsund. För barn i alla åldrar med förälder. 
Vi löser utmaningar, paddlar, vandrar, åker skridskor 
m.m. Stora Höga församlingshem var tredje lördag 
10-13 (se vår hemsida för startdatum).
Info: Daniel Hansson.
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Maxiklubben i Hålta Fika, pyssel och lek, vi 
lär oss mer om Gud och får höra bibelberättelser. 
För barn i åk 2-4. Hålta församlingshem tisdagar 
14.30-15.50 eller 16.00-16.30 (för er i Maxikören). 
Info: Gunnel Nordbakk.

Juniorer i Hålta Vi pysslar, leker, sjunger, bakar, 
fikar, pratar om Gud, paddlar kanot m.m. För barn 
i åk 5-7. Hålta församlingshem torsdagar 17-19.
Info: Gunnel Nordbakk. 

Barnkörer
Änglakören Vi sjunger, övar in en musikal och 

fikar. Möjlighet till hämtning vid Jörlanda skola. 
För barn i åk 1-3. Jörlanda församlingshem 
onsdagar 15.00-15.45.
Info och anmälan: Annika Rydberg.

Sånggruppen JOY Nu nystartar vi sånggruppen 
för dig som är lite äldre och vill sjunga i grupp! För 
barn i åk 4-6. Jörlanda församlingshem onsdagar 
16.00-16.45.
Info och anmälan: Annika Rydberg.

HögaTonerna Barnkören i Stora Höga där vi 
på ett glädjefullt sätt sjunger tillsammans. Genom 
fantasi, lek och rörelser lär vi oss nya sånger och 
grunderna i musik, sång och att sjunga inför folk.
För barn i åk 1-3. Stora Höga församlingshem 
måndagar 16.45-17.30.
Info: Kajsa Davidsson.

Stora Sounds En nystartad kör för dig i Stora 
Höga som är mellan 10-13 år. Vi sjunger poppiga 
och roliga sånger på både svenska och engelska 
och provar även på att sjunga enkla stämmor!
För barn 10-13 år. Stora Höga församlingshem 
måndagar 16.00-16.45.
Info: Kajsa Davidsson.

Minidraget Vi sjunger, spelar, övar in minimusikal 
m.m. Möjlighet till hämtning vid Kode skola. För 
barn i åk f-2. Solberga församlingshem torsdagar 
15.00-15.45, fika 14.30.
Info och anmälan: Anette Olsson eller Anna Osberg.

Musikalkören För dig som gillar sång och teater! 
Här får du öva dig i att sjunga, agera och att jobba 
i grupp. Möjlighet till hämtning vid Tunge skola. 
För barn i åk 3-6. Solberga församlingshem tisdagar 
14.30-16.00, fika 14.30.
Info och anmälan: Anette Olsson eller Anna Osberg.

Tonåring
Ungdomscafé är till för dig som går i 8:an 

eller äldre. Vi fikar, umgås, chillar, har andakt 
och ibland kör vi snörugby eller tårttävling.
Stora Höga församlingshem onsdagar jämn vecka 
klockan 18-22.
Info: Hans Stanley.

Ungdomsgruppen Vi kör lekar, har tårttävling, 
fikar, ber aftonbön och åker på läger. Fredagar 
18.00-22.30. Se hemsidan för program och plats. 
Info: Daniel Hansson.

Konfirmand 2014/2015 Konfirmation handlar 
om kristen tro. Och kristen tro handlar om livet 
och allt som livet rymmer: dig och kompisarna, 
kärleken och tron, Jesus, orättvisorna och Gud. 
Få nya vänner, åk på läger och gör kul saker 
ihop. Läs mer om våra konfirmationsgrupper på 
vår hemsida:
svenskakyrkan.se/solberga/konfirmationsgrupper 

Ungdomskörer
Ungdomskören Vi sjunger, fikar, skrattar, 

deltar i gudstjänster, åker på resor m.m. Solberga 
församlingshem onsdagar 18.00-19.30, fr.o.m. 
27/8. Info: Anette Olsson

Lovsångsteam/Frivilligmusiker Sjunger du eller 
spelar ett instrument och vill vara med och spela i 
gudstjänsten i Stora Höga eller Jörlanda? Utöver 
psalmsången sjunger vi även nyare lovsånger i 
gudstjänsterna och spelar ofta tillsammans. Vi vill 
gärna bli fler och alla instrument är välkomna!
Info: Kajsa Davidsson

Minikören Sång och rytminstrument. Vi sjunger 
på familjegudstjänster och övar in en musikal. 
För barn i åk f-1. Hålta församlingshem tisdagar 
12.45-14.30.
Info: Anna Samuelsson och Maria Svahn Larsén.

Maxikören Vi sjunger, lär oss enkla stämmor 
och provar olika instrument. För barn i åk 2-6. 
Hålta församlingshem tisdagar 14.30-16.00.
Info: Anna Samuelsson och Maria Svahn Larsén.
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Vuxen

Leva vidare-grupp
När man förlorar någon nära, 
kan det kännas som en hjälp 
och ett stöd att tillsammans med 
andra sörjande samtala om och 
dela det som hänt. I pastoratet 
finns möjlighet för dig att göra 
detta i en mindre samtalsgrupp. 
Info: Annicka Plos & Gull-Marie 
Jangbring Mare

Bibelstudium 
Jörlanda församlingshem tisdagar 

ojämna veckor klockan 11 med 
start 9 september.
Vi läser och begrundar Ordet
tillsammans med vår nya
församlingspräst Mattias Winberg.

Solberga församlingshem 
torsdagar ojämna veckor klockan 
12 med start 11 september.
Vi läser och samtalar tillsammans 
med Per Petersson.

Sticka och skicka 
Sticka och skicka är ett koncept 
som handlar om hjälpstickning, att 
bidra till att värma världens utsatta.
Hålta församlingshem fredagar 
ojämna veckor klockan 11 
med start 12 september och 
måndagar jämna veckor klockan 
18 med start 15 september.
Info: Gull-Marie Jangbring Mare

Cellgrupp 
Vi har cellgrupper för alla åldrar.
Vi fikar, bryr oss om varandra, 
ber och studerar en bok eller 
läser ur Bibeln. Vi träffas antingen 
hemma hos någon eller i ett 
församlingshem. Välkommen 
du också!
Info: Annicka Plos. 

Spontant måleri
Vi umgås, fikar och målar som 
vi vill, ingen anmälan. Jörlanda 
församlingshem onsdagarna 
27/8, 22/10 och 17/12 klockan 
9.30-12.00. Info: Annicka Plos

11-kaffe 
Välkommen att umgås över 
en fika i Hålta församlingshem. 
Fredagar jämna veckor klockan
11.00-12.30 med start 5 
september. Info: Gull-Marie 
Jangbring Mare

Torsdagssoppa Varm soppa 
med gemenskap! Jörlanda 
församlingshem torsdagar jämna 
veckor klockan 12 med start 4 
september. Info: Annicka Plos 

Sykretsar/Arbetskrets
Jörlanda kyrkliga sykrets 

träffas i Jörlanda församlingshem 
onsdagar jämna veckor klockan 
11 med start 17 september.
Info: Gunilla Olsson 0303-524 21

Solberga arbetskrets träffas 
i Solberga församlingshem 
måndagar jämna veckor klockan 
10 med start 15 september. 
Info: Barbro Gustafsson
0303-503 05

Körer
Välkomna såväl gamla som nya 
medlemmar! Vi har en kör för alla!
Jörlandas, Solbergas och Stora 
Högas körer börjar vecka 36 medan 
Håltas körer börjar vecka 35.

Kyrkokörer
Jörlanda församlingshem

Torsdagar 18.30-20.00
Info: Annika Rydberg

Solberga församlingshem 
Torsdagar 19.00-21.00
Info: Anette Olsson

Hålta församlingshem
Torsdagar 19.00-21.00
Info: Maria Svahn Larsén

Glädjekören
Gemenskapen och glädjen i 
sången är det viktigaste. Hålta 
församlingshem torsdagar ojämna 
veckor klockan 17.30-18.30.
Info: Anna Samuelsson

Grateful Voices
Vuxenkör i Stora Höga med 
inriktning på gospel. En kör med
mycket glädje och gemenskap.
Till hösten söker vi nya 
körsångare i alla stämmor.
Info: Kajsa Davidsson

Anette Olsson  0303-512 23
Anna Samuelsson  0303-22 77 20
Annicka Plos  0303-669 66 
Annika Rydberg  0303-669 67
Gull-Marie Jangbring Mare
 0303-45 92 04
Kajsa Davidsson 0303-552 83 
Maria Svahn Larsén  0303-22 73 06

Våra mejladresser finns på: 
svenskakyrkan.se/solberga
Där hittar du också mer 
information om vår verksamhet 
och vårt pastorat. Välkomna!

Frågor? Kontakta oss!

Välkommen i höst!
Vi har många typer av 
verksamheter för alla åldrar. 
Mer information hittar du på 
vår hemsida.
Om inget annat anges drar vår 
grupper igång i vecka 36, första 
veckan i september.
Välkommen!

Foto: IKON
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Oktober

Kalendarium

September

Mötesplats
Hålta församlingshem tisdag 16 september

Klockan 19. Gud! Hjälp mig att se mig själv - med 
dina ögon. Konstnären och Susanne Lindström 
ställer ut sina akryltavlor och berättar om sitt 
konstnärskap som inspireras av Frälsarkransen.

Musikfrågan
Jörlanda församlingshem söndag 7 september

Klockan 17-19. Kanske kommer du med glädje 
ihåg frågeleken i TV som Sten Broman ledde?
Nu gör vi vår egen variant tillsammans med SPF 
och PRO. Alla får vara med och tävla!
Information: Lars-Gunnar Pålsson, präst
lars-gunnar.palsson@svenskakyrkan.se
tfn. 0303-669 68

Gemenskapsträff
Solberga församlingshem onsdag 10 september

Klockan 11. Vad säger Bibeln om musiken? Henrik 
Cervin, pensionerad domkyrkoorganist berättar.

November
Gemenskapsträff
 Jörlanda församlingshem onsdag 5 november
Klockan 11. Rune Imberg, lektor och forskningschef 
på församlingsfakulteten i Göteborg, berättar om 
Bo Giertz. Om hans liv och gärningar.

Gemenskapsträff
 Hålta församlingshem onsdag 8 oktober
Klockan 11. Lars Olsson spelar musik och berättar 
om Karl Lindman, en gång kantor i Hålta.

Skördefest på Tacksägelsedagen
Hålta församlingshem söndag 12 oktober
Solberga församlingshem söndag 12 oktober

På kyrkkaffet efter gudstjänsterna, klockan 10, blir 
det buffé med efterrättspajer och kakor gjorda av bär, 
frukt och grönt. Bidra gärna! Vaniljsås och grädde finns.
Information: Caroline Johnsson, tfn. 0303-45 92 01

En dag för dig som sörjer
Kastalakyrkan i Kungälv lördag 4 oktober

Klockan 9.30-15.30. Ingenting blir sig likt igen - 
så är det när man drabbas av en förlust och sorg. 
Lyssna, reflektera och tala med andra i en liknande 
situation. Gun Svensson kommer prata om sorg 
och vad den gör med oss. Därefter får vi samtala i 
mindre grupper.
Kostnad 40 kronor.
Anmälan senast 25 september till:
Gull-Marie Jangbring Mare, diakon
gull-marie.mare@svenskakyrkan.se, 0303-45 92 04

Kura skymning
Hålta församlingshem onsdag 19 november

Klockan 19. I mörka och kalla november, när 
det skymmer över jorden, samlas vi kring vackra 
kvällspsalmer, sånger och texter, och påminns om 
att ljuset alltid finns där i Jesus Kristus.

Öppna kyrkor inför Alla helgons dag
Pastoratet fredag 31 oktober

Klockan 10-18. Kyrkorna i Jörlanda, Solberga 
och Hålta är öppna fredagen 31 oktober. 
Välkommen att sitta ner en stund i stillhet och 
för att tända ljus. Vi bjuder på kaffe med dopp.
I Solberga spelar kantor Anette Olsson 10 minuter 
stilla orgelmusik klockan 11, 13 och 16.

Psalmcafé
Solberga församlingshem onsdag 15 oktober

Klockan 18.30. Önskepsalmer, gott fika, körsång 
med mera! Tema Britt G Hallqvist, som i år skulle 
fyllt 100 år.

Hemvändardagen
Jörlandagården söndag 5 oktober 

Efter gudstjänsten, klockan 10, bjuder Jörlanda 
hembygdsförening in till fika och samkväm i 
Jörlandagården för Hemvändardagen.

Jörlanda församlingshem söndag 12 oktober
Vi har offergång under gudstjänsten med gåvor från 
årets skörd. Under kyrkkaffet auktionerar vi ut gåvorna 
och förtjänsten går till barnhemmet i Peeteli, Tallinn.
Bidra gärna med dina gåvor!
Information: Annicka Plos, tfn. 0303-669 66
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Varje år i september sätts fokus på diakoni 
och satsningen kallas naturligt nog Diakonins 
månad. Söndagen den 14 september 
uppmärksammas denna dag som visar på vad 
ansvar för medmänniskorna innebär. 

Diakonins månad är ett återkommande ekumeniskt 
samarbete mellan kyrkor och samfund inom SKR, 
Sveriges kristna råd, och ett antal andra organisationer 
med diakonal inriktning.

Begreppet diakoni handlar om socialt arbete, på Kristi 
uppdrag. ”Diakoni är uppdraget till kyrkan grundad 
i Kristi kärlek, att genom delaktighet, respekt och 
ömsesidig solidaritet möta varandra i utsatta 
livssituationer.” Diakoni är praktiserad mänsklighet. 

I kyrkoordningen, som är kyrkans interna regelverk, 
står det klart och tydligt att kyrkans grundläggande 
uppgift är ”att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt 
utöva mission och diakoni. Syftet är att människor 
skall komma till tro på Kristus och leva i tro, en 
kristen gemenskap skapas och fördjupas, Guds 
rike utbreds och skapelsen återupprättas”. 
En stor uppgift och man kan fundera på hur dessa 
delar hänger ihop. 

Diakoni har sin grund i Bibeln och hur Jesus mötte 
människor. Det är den kristna församlingens 
livsstil och är därför något som präglar hela 
kyrkans arbete. Man brukar tala om barmhärtighet 
och att göra kärlekens gärningar, särskilt mot 
utsatta människor.
Svenska kyrkan hjälper människor i fysisk, psykisk 
och andlig nöd. Det handlar om att älska sin nästa 
som sig själv.

I kyrkohandboken för diakonvigningen beskrivs 
diakonens uppdrag tydligt: ”En diakon skall uppsöka, 
hjälpa och stödja dem som är i kroppslig och själslig 
nöd, ge en kristen fostran och undervisa i tron. Hjälpa 
och gestalta Guds kärlek, försvara människors rätt, 
stå på de förtrycktas sida och uppmuntra och frigöra 
Guds folk till det som är gott”.

Diakoni - mer än bara ord

”För diakoni är 
inte bara diakonens 
ansvar utan hela 
församlingens
angelägenhet.”

Foto: IKON
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Här får diakonen en tydlig roll som är att ingripa 
och utföra diakonalt arbete men också vara den 
person som har ett särskilt ansvar att inspirera 
församlingsborna i dess ansvar för det diakonala 
arbetet. För diakoni är inte bara diakonens ansvar 
utan hela församlingens angelägenhet. 

I Bibeln kan man läsa i Apostlagärningarna om hur 
man utsåg diakoner i de första församlingarna. De 
hade till uppgift att se till att de fattiga och hjälplösa 
i församlingen inte glömdes bort, de förkunnade 
ordet och hade ansvar för det administrativa. Även 
i dag stämmer dessa uppgifter in på vad en diakon gör. 

I Bibeln nämns ofta människor som har det svårt. 
De är fattiga, änkor, faderslösa,  listan kan göras 
lång. De nämns för att påminna oss om att vi har 
ett ansvar för dem och för varandra.
Dessa människor finns även idag i samhället och 
samhället har fortfarande ett ansvar för dem, men 
även vi som medmänniskor och därmed kyrkan.

Jesus brydde sig särskilt om de som var utsatta. Sin 
tid ägnade han bland annat åt två saker. Han talade 
om Gud och visade vem Gud är genom att upprätta,

läka och uppväcka människor. Det är uppdraget som 
kyrkans diakoni har att göra, att möta människor 
i de existentiella och andliga frågorna. Att hjälpa 
och stödja utan paragrafer som styr och vara ett 
gemenskapsforum som inte är rättigheter utan 
erbjudanden.

Det finns många sätt att hjälpa på. Jesus sade: ”Allt 
vad ni har gjort för en av dessa mina minsta bröder, 
det har ni gjort mot mig” (Matt 25:40).
Genom diakonin förverkligas kyrkans uppdrag att 
ge Guds kärlek vidare till alla människor. Att bli 
sedd och bekräftad kan hela. Att se och bekräfta 
kan också hela.

Diakoni handlar om att ställa upp för och möta 
varandra. Kanske med en nybakad kanelbulle 
och sällskap när livet känns tungt. Vill du vara 
med och vara den hjälpande handen, utmana 
nöden som finns runt omkring dig och se möjligheter?
Du är välkommen att vara med.
Kontakta oss diakoner i pastoratet. 

Gull-Marie Jangbring Mare & Annicka Plos

”Genom diakonin 
förverkligas kyrkans 
uppdrag att ge 
Guds kärlek vidare 
till alla människor. ”

”Allt vad ni har 
gjort för en av 
dessa mina minsta
bröder, det har ni 
gjort mot mig”

Matt 25:40

Foto: IKON



För mejladresser se pastoratets hemsida:
www.svenskakyrkan.se/solberga  

Kontakt

Pastorsexpeditionen

Bagarevägen 9

444 65 Jörlanda      Fax 523 65

Öppettider:      Mån-fre  10-12

Nina Ejderlind, kanslist 669 60
Barbro Svensson, kyrkokamrer  
frågor angående gravrätter och 
gravskötsel

669 64

Per Jonsson, informatör 669 62

Präster
Anders Wannebo, kyrkoherde 669 65
Lars-Gunnar Pålsson 669 68
Åke Wiklund 500 03
Mattias Winberg 552 66

Diakoner
Annicka Plos 669 66
Gull-Marie Jangbring Mare 45 92 04

Barn, ungdom och familj
Jörlanda Daniel Hansson

Hans Stanley
669 69
552 69

Solberga Anna Osberg 516 64
Hålta Gunnel Nordbakk 22 73 25

Musik

Jörlanda     Annika Rydberg 669 67
Kajsa Davidsson              552 83

Solberga Anette Olsson 512 23

Hålta Maria Svahn Larsén
Anna Samulesson

22 73 06
22 77 20

  
Vaktmästare
Jörlanda     Marie Johansson 552 67

Frida Josefsson 525 09
Solberga Pontus Johnsson 506 24

Karl-Johan Andersson 504 63
Hålta Karl-Evert Dillner  22 79 51
  
Församlingshem
Jörlanda     525 13
    Värdinna: Ulla Johansson  45 92 02
Stora Höga 77 77 38
    Värdinna: Ulla Johansson  45 92 02
Solberga     Fax 504 93 509 05
    Värdinna: Jeanette De Oliveira 45 92 10
Hålta      Fax 22 73 28 22 71 70
     Värdinna: Caroline Johnsson  45 92 01

Kyrkor
Jörlanda 524 71
Solberga 509 75
Hålta 22 71 70
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